
La montagna del Lazio :
caratteri e problemi socio-
economici
Read More
SKU: 18555
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Localistica
autore: Tabet, Duccioeditore: Officinaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1988

Product Description
II, 279 pagine con 2 tavole: ill. ; 24 cm. brossura lieve ondulazioni all'angolo superiore destro.
Istituto di ricerche economico-sociali Placido Martini brossura Buono (Good) (18555)

Catologo Libreria Viborada
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L'ambiente, la memoria, il
progetto : testimonianze su
Civita di Bagnoregio
Read More
SKU: 18402
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Localistica
autore: a cura di Franco Lattanzi, Sandro Polci
editore: Sugarco Edizioniluogo-edizione: Milano
anno-edizione: 1988

Product Description
157 pagine con 32 tavole ill. ; 25 cm, legatura editoriale con sovracop. Variante del titolo: Civita
di Bagnoregio: l'ambiente, la memoria, il progetto., titolo della copertina e del dorso. Sul verso
del front.: Progetto Civita è un'Associazione alla quale hanno aderito: .. Cassa di Risparmio della
Provincia di Viterbo.. Etichetta cartacea al dorso. rilegato Molto buono (Very Good) (18402)
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I pazzi in Cristo nella tradizione
ortodossa
Read More
SKU: 17780
Price: 9,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Donadeo, M.editore: Ancoraluogo-edizione:
s.l.anno-edizione: 1988

Product Description
In 8, 208 pagine, brossura. Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle, volume
dismesso. brossura Molto buono (Very Good) (17780)

Oltre il razzismo : verso la
societÃ  multirazziale e
multiculturale
Read More
SKU: 14636
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Politica

Catologo Libreria Viborada
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autore: Ferrarotti, Francoeditore: Armandoluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1988

Product Description
206 pagine; 22 cm. brossura brossura Molto buono (Very Good) (14636)

Vita, sesso, morte nella
letteratura latina
Read More
SKU: 9373
Price: 9,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Canali Lucaeditore: il Saggiatoreluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1988

Product Description
In 8, 86 pagine, legatura editoriale con sopracop. rilegato Ottimo (Fine) (9373)

Catologo Libreria Viborada
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Le religioni dell'Europa centrale
precristiana
Read More
SKU: 7242
Price: 9,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Puech H. C.editore: Laterzaluogo-edizione:
Barianno-edizione: 1988

Product Description
In 8, pp 178. Brossura. Carte geografiche nel testo. brossura Molto buono (Very Good) (7242)

Catologo Libreria Viborada
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Politica e mutamenti sociali.
Alternative a confronto sullo
stato sociale
Read More
SKU: 6900
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Fabbrini Sergioeditore: Il Mulinoluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1988

Product Description
In 8, pp. 350. Brossura. Studi e ricerche ; 243. Lieve abrasione al dorso in feriore brossura
Buono (Good) (6900)

Catologo Libreria Viborada
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Sade: un'innocenza selvaggia
1740-1777. Traduzione di Elena
De Angeli
Read More
SKU: 3577
Price: 9,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Pauvert Jean-Jacqueseditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1988

Product Description
In 8, pp. XX-344. Brossura con sovracoperta. Ottima copia brossura Ottimo (Fine) (3577)

Catologo Libreria Viborada
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In difesa della normalità e altri
scritti
Read More
SKU: 3547
Price: 9,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Hans Magnus Enzensbergereditore: SE
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1988

Product Description
In 8, pp. 101, brossura. Collezione: Prosa del Novecento 6. Ottimo. brossura Ottimo (Fine)
(3547)
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Principesse
Read More
SKU: 2619
Price: 9,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Eduard von Keyserlingeditore: Adelphiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1988

Product Description
In 8, pp. 185, brossura, Biblioteca Adelphi 194. Trad. di Anna Rosa Azzone Zweifel. Ottimo
brossura Ottimo (Fine) (2619)
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Storici e teocratici (Maistre,
Thierry, Lamennais, Thiers)
Read More
SKU: 21694
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: De Marzi, Giacomoeditore: Quattroventi
luogo-edizione: s.l.anno-edizione: 1988

Product Description
In 8, 148 pagine, brossura brossura Molto buono (Very Good) (21694)

Catologo Libreria Viborada
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Studi e testi gaddiani
Read More
SKU: 20873
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Andreini, Albaeditore: Sellerioluogo-
edizione: Palermoanno-edizione: 1988

Product Description
212 p. ; 22 cm, brossura brossura Ottimo (Fine) (20873)
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